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İÇİNDEKİLER

Bu “Başvuru Rehberi” Sinema TV Sektörü Covid-19 Acil Desteği’ne 
başvurmayı planlayan bireyler içindir. Lütfen başvurunuzu yapmadan önce, 

rehberi dikkatlice okuyunuz. Başvuruya dair sorularınız için bize hafta içi 
10:00 - 18:00 saatleri arasında info@sinematvsendikasi.org  adresinden,  

0534 783 52 79 ve 0534 783 52 78 numaralı  
destek hatlarımızdan ulaşabilirsiniz.



Destek Hakkında

11 Mart 2020 tarihinde Dünya Sağlık Örgütü’nün de pandemi ilan ettiği 
Covid-19 salgını, pek çok sektör gibi Sinema TV sektörünü de durma 
noktasına getirmiştir.

Ülkemizde gitgide büyüyen ve aynı oranda istihdam sayısı da artan 
Sinema TV sektöründe; büyük bir çoğunluğu haftalık ya da günlük 
yevmiye ücretlerle çalışan ve birikim yapmaları mümkün olmayan 
set emekçileri, gelinen noktada önemli ölçüde mağdur duruma 
düşmüşlerdir. Ayrıca sektör çalışma dinamikleri gereği, set işçilerinin 
büyük bir kısmı ilgili kurumların desteklerinden faydalanamadığı 
saptanmıştır. 

Salgının kontrol altına alınması ve sektörel istihdamın tekrar 
sağlanması konusunda belirsizlik de diğer bütün eğlence sektörü gibi 
set işçilerinin kaygısını arttırmaktadır. 

Salgının ekonomik etkilerinin artması sonrası, lider eğlence servisi 
Netflix zor durumda olan set çalışanları için 100 Milyon Dolarlık bir 
destek yapacağını duyurdu ve ardından bu miktarı 150 Milyon Dolar’a 
yükseltti. Söz konusu duyuru üzerine Netflix, Sinema ve TV Sendikası 
ve İKSV (İstanbul Kültür Sanat Vakfı) ile temasa geçip bir dizi görüşme 
gerçekleştirdi. Bu ortaklığın sonucunda, proje alanı oluşturularak 
“Covid-19 Acil Yardım Desteği” Sinema TV Sektörü çalışanları için 
başvuruya açılıyor.
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Desteğin Amacı ve Miktarı

Covid-19 salgını sonrası işsiz kalan, maddi desteğe ihtiyacı olan 
Sinema TV sektörü çalışanlarının ihtiyaçlarını karşılayabilmek amacıyla 
Netflix’in sağlayacağı 4 milyon TL maddi desteği, Sinema TV 
Sendikası ile İKSV’nin organizatörlüğünde adil ve şeffaf şekilde, tek 
seferlik maddi destek olarak verilecektir.

Destek programı kapsamında çok sayıda Sinema TV Sektör 
çalışanına 2.500TL tutarında destek verilmesi amaçlanmaktadır.

Bu desteğin sonucunda, sektörel farkındalığı arttırarak; diğer yayıncı 
platformlar, ilgili kamu kuruluşları ve sivil toplum örgütlerinin  de, 
Sinema TV Sektörü’ne yönelik katkıda bulunmalarına teşvik edilmesi 
de ayrıca amaçlanmaktadır.
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Başvuru Koşulları

Aşağıdaki şartları yerine getiren başvurular değerlendirmeye 
alınacaktır.
• Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı veya Türkiye’de çalışma izni 
sahibi olmak.
• Sinema, dizi, reklam, TV programcılığı, klip, belgesel, vb.    
yapımlarda, kamera arkası işçisi olarak çalışıyor olmak.
• Halihazırda sigortalı bir işte çalışmıyor olmak.
• İşsizlik Maaşı veya Kısa Çalışma Ödeneği’nden faydalanmıyor 
olmak.
• Başvuru formunu eksiksiz bir şekilde doldurmuş ve doğru 
beyanda bulunmuş olmak. 
• Aynı aileden birden fazla kişi destek için başvurursa, ikinci başvuru 
istisna şartlarını sağlamıyorsa değerlendirmeye alınmayacaktır.
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Başvuru Formu

Başvuru yapmak isteyen kişilerin, Sinema TV Sendikası internet 
sitesinin ana sayfasında bulunan başvuru formunu eksiksiz şekilde 
doldurmaları gerekir. 

Ön hazırlık yapmak için başvuru formunun *.pdf versiyonunu 
bilgisayarınıza indirebilir ve başka bir dosya oluşturarak başvurunuzu 
oluşturabilirsiniz. Böylece daha sonra başvuru formuna ilgili alanları 
kopyalayıp yapıştırarak ilerlemeniz daha kolay olacaktır.

Başvuru formu 4 ana kısımdan oluşmaktadır.
  I. Kişisel ve İletişim Bilgileriniz
  II. Maddi Durumunuz ile İlgili Bilgiler
  III. Sektörel Bilgiler ve Deneyimleriniz
  IV. Referanslar ve Diğer
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Başvuru formunu gönderirken; 
• Beyan ettiğiniz bilgilerin doğru olduğunu kabul etmiş olursunuz. 

Verdiğiniz bilgilerde bir yanlışlık saptanırsa başvurunuz 
değerlendirmeye alınmayacaktır.

• İlgili bilgilerin değerlendirme aşamasında kullanılabilmesi için 3. 
kişilerle paylaşılacağını kabul etmeniz gerekmektedir. (Aydınlatma 
metnine başvuru formundan ulaşabilirsiniz)

• Dilerseniz başvurunuzu güçlendireceğini düşündüğünüz bilgi, 
belge, vb. içeren bilgileri formdaki ilgili bölüme ekleyebilirsiniz. 

Başvuru formunu doldururken; belgeleri yükleme sırasında sorun 
olmaması adına mobil cihazlar yerine bilgisayar ortamında çalışmanız 
önerilir. 

Gerekli görüldüğü takdirde başvuru sahiplerinden Vukuatlı Nüfus Kayıt 
Örneği ve Yerleşim Yeri (İkametgah) gibi ek belgeler istenebilir. 
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Değerlendirme Kriterleri ve Süreci

Başvuru formunu doldurduktan sonra vermiş olduğunuz bilgiler 
doğrultusunda, teknik değerlendirme ve ön değerlendirme 
Sinema TV Sendikası ön seçici ekibi tarafından titizlikle 
yapılacaktır. 

Son olarak, ön değerlendirme sürecinde uygun görülen adaylar 
İKSV ve Sinema TV Sendikası’nın ortak olarak oluşturduğu 
“Seçici Kurul” tarafından incelenip nihai liste açıklanacaktır.

Destek almaya hak kazanan başvuru sahiplerinin formda 
belirttikleri e-mail adreslerine bir bilgilendirme maili 
gönderilecektir.

Fazla başvuru olması durumunda, başvuru sahiplerinin 
değerlendirme kriterlerine uygunluğunun yanı sıra başvuru sırası 
da göz önünde bulundurulacaktır.
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Destek Takvimi6. 

27 Mayıs - 10 Haziran Başvuruların kabulu ve  
ön değerlendirme

11-18 Haziran Uygun bulunan başvuruların 
değerlendirilmesi

19 Haziran Kabul edilen başvuruların  
ilanı
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* 2.500-TL’lik destek “Veraset ve İntikal Vergisi kanunu 51 nolu tebliği kapsamında 
ivazsız suretle meydana gelen intikallerde yıllık 7.060-TL’ye kadar olan miktarlar 
vergilendirmeye tabi değildir.” Her bir başvuran kendi özel durumunu kontrol 
etmekle yükümlü olup, verilecek destek dolayısıyla başvuranın karşılaşacağı 
vergisel yükümlülükler, başvuranın sorumluluğundadır.


